平成２８年５月１３日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長 池田 裕一

（コード番号 ９３６０ 東証第二部）

問合せ先  常務取締役 佐津川 吉秀

（ＴＥＬ ０３－５４４０－２８００）

監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会決議により、本年６月２９日開催予定の当社第６９期定時株主総会の承認を条

件として、監査等委員会設置会社に移行することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移行の目的

取締役の職務執行の監査等を担う監査等委員を取締役会の構成員とすることにより、取締役

会の監督機能を強化し、コーポレート・ガバナンスの更なる充実を図るものです。

２．移行の時期

平成２８年６月２９日開催予定の第６９期定時株主総会において、移行に必要な定款変更に

ついて承認いただき、監査等委員会設置会社に移行する予定です。

３．その他

移行に伴う定款変更の内容および役員人事等の詳細につきましては、決定次第お知らせいたし

ます。

以 上